
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„I- Dostawa samochodu typu furgon brygadowy (załogowy) ”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komunalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00533097

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00520143

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Kwota zabezpieczenia
wynosi 3 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy. Zamawiający nie
wymaga, zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy PZP, zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o
pracę w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z
2024 r. poz. 878, 1222) osób wykonujących czynność w zakresie realizacji zamówienia. Zamawiający zmodyfikuje brzmienie
par. 11, który otrzymuje brzmienie: 1.W okresie rękojmi i gwarancji Wykonawca zobowiązany jest zgodnie z interwałem
serwisowym wskazanym przez producenta dokonać w najbliższym autoryzowanym serwisie przeglądu technicznego
przedmiotu umowy. 2. Wykonawca zobowiązuje się świadczyć na rzecz Zamawiającego usługi serwisowe, przez które
strony rozumieją usługi, o których mowa w ust. 1 oraz naprawy przedmiotu umowy wynikające z jego wad.
3. Usługi serwisowe Wykonawca świadczyć będzie poprzez najbliższy autoryzowany serwis producenta. Zamawiający
modyfikuje par. 10 ust 5 Rozdział III SWZ " wzór umowy" poprzez zawarcie w nim zdania „W uzasadnionych przypadkach
po uzgodnieniu z Zamawiającym dopuszcza się wydłużenie terminu.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Kwota zabezpieczenia
wynosi 3 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy. Zamawiający nie
wymaga, zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy PZP, zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o
pracę w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z
2024 r. poz. 878, 1222) osób wykonujących czynność w zakresie realizacji zamówienia. 1. Zamawiający modyfikuje
brzmienie par. 11, który otrzymuje brzmienie: § 11 Świadczenie serwisu 1. W okresie rękojmi i gwarancji Wykonawca

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00533097/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zobowiązany jest zgodnie z interwałem serwisowym wskazanym przez producenta dokonać w najbliższym autoryzowanym
serwisie przeglądu technicznego przedmiotu umowy, 2. Wykonawca zobowiązuje się świadczyć na rzecz Zamawiającego
usługi serwisowe, przez które strony rozumieją usługi, o których mowa w ust. 1 oraz bezpłatne naprawy przedmiotu umowy
wynikające z jego wad.3. Usługi serwisowe Wykonawca świadczyć będzie poprzez najbliższy autoryzowany serwis
producenta. Zamawiający modyfikuje par. 10 ust 5 Rozdział III SWZ " wzór umowy" poprzez zawarcie w nim zdania „W
uzasadnionych przypadkach po uzgodnieniu z Zamawiającym dopuszcza się wydłużenie terminu.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00533097/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „I- Dostawa samochodu typu furgon brygadowy (załogowy) ”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komunalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00533097
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00520143
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



